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Dotyczy: odpowiedzi na pytania, zmiany SWZ do postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na
dostawy wyrobow medycznych do embolizacji (sygnatura sprawy EZ/321/411-07/24)

Dyrekcja Dolnoslaskiego Szpitala Specjalistycznego im. T. Marciniaka - Centrum Medycyny Ratunkowej, informuje,
ze do ww. postepowania zostaly zlozone pytania. W zwigzku z powyzszym, zgodnie z art. 135 i art. 137 ustawy Prawo
Zamowien Publicznych (dalej Pzp), przekazuje tresc zapytan wraz z wyjasnieniami tresci SWZ i zmiang SWZ:

Pytanie 1

.Dotyczy Pakietu nr 2

Zwracamy sie uprzejmie do Zamawiajgcego o dopuszczenie w Pakiecie nr 2, Y-Konektora typu Push-Click”
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 2

.Dotyczy Zadania nr 2

Zwracamy sie uprzejmie do Zamawiajgcego o dopuszczenie w Zadaniu nr 2 tagcznikdw o df. 25 cm, wytrzymujace cisnienie do
305 psi, o §r. wew. 1,656 mm i zew. 3,15 mm bez kranika trojdroznego.”

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, pod warunkiem, ze zaoferowany wyréb medyczny bedzie posiadaé¢ obrotowg
koricoéwke Luer - lock przynajmniej na jednym koncu.

Pytanie 3

»Dotyczy Zadania nr 6

Zwracamy sie uprzejmie z prosbg do Zamawiajgcego o potwierdzenie, iz kompres uciskowy w Zadaniu nr 6 powinien byc
wykonany z bezfreonowego tworzywa sktadajgcego sie z 98% powietrza i powinien posiadac dwa promienie krzywizny, dzigki
czemu moze byc stosowany u wszystkich pacjentow (zaréwno tych szczuptych jak i otytych). Dla 0séb szczuptych odpowied-
nia jest strona o wiekszym promieniu, z licznymi wypustkami.”

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza, lecz nie czyni wymogu. Jednoczesnie wskazuje, ze opisane w ,,Formularzu
cenowym” wymogi przedmiotu zamowienia stanowia minimum techniczne i jakosSciowe wymagane przez
Zamawiajacego (sa to wymagania minimalne — dopuszcza sie wszystkie cechy dodatkowe, podnoszace jakoscé
oferowanego asortymentu).

Jednoczes$nie, zgodnie z art. 137 ustawy Pzp, Zamawiajacy dokonuje zmiany w pkt. 1 ad.1 Rozdziatu XXIIl SWZ,
poprzez poprawe oczywistej omyiki pisarskiej, na:
~Martos¢ punktowa kryterium ceny wyliczona zostanie wg wzoru:

C = najnizsza cena sposrod zlozonych ofert  x R”

cena badanej oferty

Ponadto, w zwigzku z pytaniami zadanymi do ww. postepowania oraz zmiang SWZ, Zamawiajgcy w oparciu o art.
135 i art. 137 ustawy Pzp, przediuza termin sktadania i otwarcia ofert do dnia 27.05.2024r., miejsce i godziny pozostajg
bez zmian. Jednocze$nie zmianie ulega termin zwiazania ofertg do dnia 24.08.2024r. Wobec powyzszego zmianie ulega pkt.
1 Rozdziatow XIV, XVII, XVIII Specyfikacji Warunkow Zamowienia w zakresie zmiany ww. terminow.

Jednocze$nie Zamawiajgcy informuje, Zze w wyniku dokonanych zmian dokonatl zmiany tresci ogloszenia
0 zamowieniu.
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